PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio  n.° 60/2022/OUV

Ref. 20220501133558

Campindpolis, 10 de agosto de 2022.

Ao Ilmo. Sr° Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referencia ao chamado

n°23/2022 sugestão protocolada em 03/06/2022 no sistema da Ouvidoria que diz

"Publicar o vencimento dos vereadores e demais servidores públicos da  Camara"  .

Cabe a essa Ouvidoria informar que conforme oficio n° 42/22, a sugestão

foi encaminhada ao setor responsável, que esclareceu o "caminho" de acesso as

informações no  site  da Câmara. Por isso informamos que seguindo os seguintes passos

e possível ter acesso a folha de pagamento de Vereadores e também de servidores da

Camara.

1- acessar o  site  da  Camara  Municipal de Vereadores pelo  link

https://www.campinapolis.mt.leg.br/ que abrirá a página inicial e ao

observar o lado direito  clique  no  banner  azul descrito "Transparência";

2- na nova página  sera  possível visualizar a palavra  CENT  do lado

esquerdo e logo abaixo identifique e  clique  na palavra servidor abrirá

opções de acesso, identifique e  clique  em  "Folha de pagamento";

3- sera  aberto uma página com opções para escolha do  &go  desejado, no

caso  Camara  Municipal de Vereadores e  clique  na palavra "pesquisar".

Ou caso, prefira acesse o  link:

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camaraAcampinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

Mee  Ano

2122

OL
•

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

hups://camaracampinapolis.centi.com.beservidorkemuneracao

Encaminha-se juntamente na tela abaixo  print  de tela da página, caso haja

dúvidas quanto ao acesso da página.
j ,nac n' 23/W22 - KfilLIC4R C x 	 -• 	 I 	X 	+

— CI X

)  C 	eamaracampinapoliscenticom.briserriclor/remuneracao

ji Cx. doo—(A, 	J Pc 	-

mumtimo DE
CAMPIRÁPOLIS cs, centi I

AcessIbuelade

Acesso a Intormaclo

Dcsoms

Consuttas

,II,VitSar Rd ASO

o.

Hub -  Pottle de Pattornento

defo

CAVARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOUS

Nome 	 Cargo 	 Decreto  de Nomtegio 	 loped. Matisse°

Cadastro-se

1=1/1.1110
Folho de Pagamento

Tabela de cargos

Contracheques

Prestando Contas

,Jcitaçtes e Dspensas

Contratos

Contratos Adilivos

Rescisào Contratual

cs D Digite aqui para pesquisar

=3  Exportar  C=13

Data 	 Carpe

Mat 	Nome 	 admissao Decreto  Inn  admissio 	Estabilidad• Cargo 	 horarla l..

101 	ANTONIO  RODRIGUES 	 0110012021 	 AGENTE  POLITICO 	- 	 PROS  DENTE 	 3040 V!

I 	AULISMAR ALVES 	 011021993 	 EFETVO 	 SECRETARIO DA CAMARA 	4000 El

157 	AZEVEDO ONEGMO VYAAMATE TSEREBUTO 0110112021 	 AGENTE  POLITICO  • 	 VEREADOR 	 3020 VI

24 	BRUNA MAYARA  OE  ALMEIDA STERSA 	02;0112017 	 AGENTE  POLITICO  - 	 VEREADOR 	 3020 VI

12 	CELICMAR RABA BENTO 	 01101,2013 	 AGEnTE FOLJTICO - 	 VEREADOR 	 3000 %n

f. 	fiAl VA CA.,  TAW)  Mq n.nNi,,S 	 011040007 	 PPE  TAJO 	 4s,onFF  NT  , A.WI5IS11021 vn 	4)00 	II

Uma vez diligenciada as providencias cabíveis por esta ouvidoria, informo

que a presente dúvida  sell  encenada de forma conclusiva.

Certos da eximia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada

estima e consideração.

N\/03-‘1̀ ,13ma Mitruos, Qchl-vio
A MARIANA MORAES COSTA

Ouvidora Geral
Portaria n°332/2022

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campindpolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

1' et

	Page 1
	Page 2
	Page 3